
Zarządzenie Nr 84/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 16 maja 2025 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz porządku i 

bezpieczeństwa publicznego w 2025 roku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na powierzenie w 2025 roku realizacji 

zadań publicznych Miasta i Gminy Mordy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego, poprzez udzielenie dotacji 

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego wybrano oferty: 

 

 

Lp. Nazwa organizacji pozarządowej 

i tytuł projektu 

Rodzaj zadania Kwota 

dofinansowa

nia 

 

 

 

 

1. 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wielgorzu 

 

„OSP Wielgorz wspiera działania 

Ochotniczych Straży Pożarnych, w 

tym dziecięcych i młodzieżowych 

drużyn pożarniczych” 

 

Porządek i bezpieczeństwo 

publiczne. 

Zadanie nr 1: Wspieranie 

działań ochotniczych straży 

pożarnych, w tym 

dziecięcych i młodzieżowych 

drużyn    pożarniczych.  

 

 

 

 

7 500,00 zł 

 

 

 

2. 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Radzikowie Wielkim  

 

„Bezpieczna przygoda – wakacje ze 

Strażą” 

 

Porządek i bezpieczeństwo 

publiczne. 

Zadanie nr 1: Wspieranie 

działań ochotniczych straży 

pożarnych, w tym 

dziecięcych i młodzieżowych 

drużyn    pożarniczych.  

 

 

 

7 500,00 zł 

 

 

 

3. 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Mordach 

 

„Patriotyczne czuwanie muzyczne z 

orkiestrą” 

 

Kultura, sztuka i ochrona 

dóbr kultury. 

Zadanie nr 1: Organizacja 

imprez patriotycznych i 

przedsięwzięć z zakresu 

ochrony dziedzictwa 

lokalnego, regionalnego i 

narodowego. 

 

 

 

11 550,00 zł 



 

 

 

4. 

 

LKS „Grodzisk” Krzymosze 

 

„Treningi piłkarskie dla dzieci i 

młodzieży – mieszkańców miasta i 

gminy Mordy” 

 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej, turystyki i 

krajoznawstwa. 

Zadanie nr 1: Organizacja 

czasu wolnego dzieci i 

młodzieży. 

 

 

 

 

50 000,00 zł 

 

RAZEM 

 

76 550,00 zł 

 

 

 

 

§ 2 

Wyniki konkursu zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy, na stronie internetowej Miasta i Gminy Mordy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i Gminy Mordy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

                                                                                                 /-/ Łukasz Albin Wawryniuk 
 


